
UCHWAŁA NR XXXIV/255/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na terenie Gminy Lipno na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875  z późn. zm.1)) oraz art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia  26 października 1982 roku o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.2))  i art. 10 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2017 r. poz. 783 z późn. zm.3))  uchwala się co 
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXII/239/17 Rady Gminy Lipno z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na 
terenie Gminy Lipno na rok 2018, w załączniku w dziale V wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 7 otrzymuje brzmienie: "

7. Pomoc w organizowaniu i finansowanie różnorodnych form wypoczynku 
dla dzieci i młodzieży z grup ryzyka promującego zdrowy styl życia 
w okresie ferii letnich i zimowych a w szczególności:
- sfinansowanie Akcji Lato 2018  
przewodników, wstępów połączonych z treściami profilaktycznymi).
-zorganizowanie wycieczek dla dzieci i młodzieży jako promocję  
zawierającą elementy profilaktyki uzależnień

cały rok 20257 zł

"

2) pkt II.  Dział – 851, rozdział 85154  Zestawienia / plan wydatków budżetowych otrzymuje brzmienie:  "

§ 4170 40 800 zł
§4110 2 260 zł
§ 4210 57 997 zł
§ 4300 27 200 zł
§ 4390 1 600 zł

                              § 4430 400 zł
§ 4700 2 500 zł

RAZEM: 132 757 zł
"

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, M.P. z 2017 r. poz. 181, 

z 2017 r. poz. 2439, poz. 2245, M.P. z 2018 r. poz. 159 z 2018 r. poz. 310
3) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2017 poz. 783, poz. 60, poz. 1458 i poz. 2439

Id: D7A9E575-551D-47B2-8A36-A8D6A65AC1B4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: D7A9E575-551D-47B2-8A36-A8D6A65AC1B4. Podpisany Strona 2




